

# 常州市中医医院钟楼院区口腔大楼医用钢制柜定制项目 采购合同

采购人（以下简称甲方）：常州市中医医院

合同编号：

供应商（以下简称乙方）：苏州德品医疗科技股份有限公司 签订地点：

合同时间：2023 年 4 月 20 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

## 第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列产品常州市中医医院钟楼院区口腔大楼医用钢制柜，产品名称、规格及数量详见乙方磋商响应文件。

## 第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）人民币陆拾柒万零伍佰元壹角肆分（小写：¥670500.14 元）

本合同总价款包括本次采购货物的供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、维护（包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等）劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项目所涉及到的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。安装、调试、验收过程中，如发现有漏项、缺件，成交供应商应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用视为已包含在供应商的报价之中且并不因此而影响交付实际使用人的时间。本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

## 第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）竞争性磋商文件（编号：城投采竞磋-2023057）
- （2）乙方提供的磋商响应文件；
- （3）成交通知书；
- （4）甲乙双方商定的其他文件等。

#### 第四条 权利保 证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

#### 第五条 质量保 证

1.乙方所提供的货物的技术规格应与竞争性磋商文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2.乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

#### 第六条 包装要 求

1.除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2.每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3.乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

#### 第七条 交货和验 收

1.乙方应当在合同签订后 **45** 天内完成交货及安装并调试完成，地点由甲方指定。竞争性磋商文件有约定的，从其约定。

2.乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招磋商响应文件所规定的货物数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招磋商响应文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3.货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配

置及货物包装是否完好。

4.乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视

为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

**5.货物和系统调试验收的标准**：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方磋商响应文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）甲乙双方应在货物安装调试完毕后的3个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a.重新调试直至合格为止；

b.要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担

#### 第八条 履约保证金

/

#### 第九条 合同款结算及支付

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3.结算原则：固定单价，按实结算。

4.付款方式：

（1）合同生效后，支付预付款，合同总额的 30%（签订合同时，乙方明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，甲方可不适用前述规定）

（2）甲方按验收标准最终确认验收合格后 6 个月内付至合同总价的 90%，质保期满后付清余款 10%（无息）

#### 第十条 伴随服务 / 售后服务

1.乙方应按照国家有关法律法规规章和三包规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2.除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装、调试和/或启动监督；

（2）就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

3.若竞争性磋商文件中不包含有关伴随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理、日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

3.2 所购货物按乙方磋商承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

3.3 保修期内乙方负责对其提供的货物整机进行维修和系统维护，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

3.4 货物故障报修的响应时间按乙方磋商承诺执行。

3.5 若货物故障在检修 8 工作小时后仍无法排除，乙方应在 48 小时内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

3.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

3.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

4. 本项目免费保修期为 5 年，自产品验收合格之日起计算。

#### 第十一条 违约责任

1. 如乙方不能按时交付货物完成安装调试的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5‰ 的违约金；乙方逾期交付货物或完成安装调试超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5‰ 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。

3. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，解除合同的通知自发出之日生效。

4. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求退货，乙方应退回全部货款，同时甲方有权按照本条第 1 点不予向乙方主张违约金，若仍不足以弥补甲方损失，则乙方还须赔偿甲方因此遭受的所有损失。

5. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5% 向甲方承担违约责任。

6.乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务(甲方解除合同的除外);甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

7.乙方属虚假承诺或经权威部门监测提供的货物不能满足竞争性磋商文件要求,或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,应向甲方支付不少于合同总价30%违约金,若该违约金不足以弥补甲方损失,则应当赔偿甲方所有损失。

8.其他未尽事宜,以《民法典》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

## 第十二条 合同的变更和终止

1.本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

## 第十三条 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

## 第十四条 不可抗力

甲乙双方任何一方因不可抗力不能按时或完全履行合同的应及时通知对方,并在5日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免予承担责任。

## 第十五条 质量问题或缺陷的索赔

乙方交付货物后,甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的(包括潜在缺陷)乙方应在收到甲方索赔通知后3日内到甲方处,商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决,因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担,甲方有权选择解除合同,要求退还全部货物,返还所有货款,并有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金;或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题,因此产生的所有费用全部由乙方承担,甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除,有权按照合同总额5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失,则乙方应赔偿甲方所有损失。甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用,包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等,均由乙方承担。

第十六条 争议的解决

1.因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费用由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费用由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,则采取以下第(2)种方式解决争议:

- (1)向甲方所在地人民法院提起诉讼;
- (2)向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3.在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分应继续履行。 第十七条 诚实信用

乙方应诚实信用,严格按照竞争性磋商文件要求和磋商承诺履行合同,不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十八条 合同生效及其他

1.本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后,自签订之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证,不代表任何承诺或保证,该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

2.本合同一式伍份,甲乙双方各执贰份,代理机构执壹份存档。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方:  
单位名称(章)  
单位地址:  
新区锦峰路8号12号楼2F

法定代表人:  
委托代理人:

电话:  
0512-66568029 传真:0512-66568030

传真:

见证方: 代理机构(章)常州市城投建设工程招标有

乙方:苏州德医医疗科技股份有限公司  
单位名称(章)  
单位地址:苏州市高

法定代表人:  
委托代理人:

电话:

开户银行:中国工商银行苏州科技城支行  
账号:1102181019100005633

限公司 经办人：

电 话：



序	科	组	规格 (mm)	单位	数量	套数	最高单价 限 价	总价 (元)	备注
4层口腔									
1	专家诊室	医用环保无菌上柜	L*350*600	米	2	1	97	2349.6	(1)、主体材质：采用厚度1.0mm电解钢板制作，其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用0.8mm厚304油磨拉丝不锈钢板制作。 (2)、台面：采用材质为复合亚克力人造石，材料厚度1.2cm。 (3)、水槽：采用厚度1.0mm304不锈钢。 (4)、五金配置：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		无菌物品可调节柜	L*350*550	米	2	1	49	1176	
		医用环保边台(下)	L*600*850	米	9	1	2122	20795.6	
		医用环保边台台面	L*600*12	米	9	1	88	8653.4	
		不锈钢踢脚线	L*50*1	米	9	1	98	960.4	
		大单水槽	常规	个	2	1	54	1092	
2	专家候诊区	物品存放柜	L*500*2000	米	0	1	3072	2457.6	(1)、主体材质：采用厚度1.0mm电解钢板制作，其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用0.8mm厚304油磨拉丝不锈钢板制作。 (2)、台面：采用材质为复合亚克力人造石，材料厚度1.2cm。 (3)、水槽：采用厚度1.0mm304不锈钢。 (4)、五金配置：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		医用环保边台(下)	L*600*850	米	1	1	2122	2546.4	
		医用环保边台台面	L*600*12	米	1	1	88	1059.6	
		大单水槽	常规	个	1	1	54	54	
		医用环保无菌上柜	L*350*600	米	1	1	97	1370.6	(1)、主体材质：采用厚度1.0mm电解钢板制作，其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用0.8mm厚304油磨拉丝不锈钢板制作。 (2)、台面：采用材质为复合亚克力人造石，材料
		无菌物品可调节柜	L*350*550	米	1	1	49	68	
		医用环保边台(下)	L*600*800	米	41	1	2122	87002	

3	诊室	医用环保边台台面	L*600*12	米	41	1	883	36203	厚度 1.2cm。 (3)、水槽：采用厚度 1.0mm304 不锈钢。 (4)、五金配置：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		大单水槽	常规	个	12	1	546	6552 不	
		锈钢踢脚线	L*50*1	米	39.6	1	98	3880.8	
		九宫格分类片		套	36	1	86	3096	
4	诊室屏风	屏风	L*10*1600	米	85	1	1344	114240	材质：电解板喷涂 + 单面 8MM 玻璃
5	口腔科护士站	护士站站体	L*600*750	米	2.7	1	4032	10886.4	(1)、主体材质：龙骨部分采用承重力强的 25*40*1.2mm 的镀锌钢管龙骨，主体框架部分采用 2.0mm 电解钢板数控折弯焊接成型，面板采用 1.0mm 厚电解板制作，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作 (2)、台面：台面及外包采用材质为复合亚克力人造石，材料厚度 1.2cm。 (3)、五金配置：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。 (4)、工艺：护士站内预留的强弱电走线槽位，护士站内的内饰板全部为可拆卸式。
		护士站站体（一字型）	L*600*750	米	2.74	1	3427	9389.98	
		人造石（下台面）	L*600*750	米	5.44	1	883	4803.52	
		外挂人造石（半包）	L*600*12	米	1.7	1	1325	2252.5	
		主机柜	300*400*569	套	4	1	768	3072	
		不锈钢踢脚线	L*100*1	米	5.44	1	144	783.36	
		键盘架	520*290*30	套	2	1	98	196	
		三抽柜	400*400*569	套	4	1	768	3072	
		医用环保无菌上柜	L*350*600	米	3.1	1	979	3034.9	

6	处置室处置操作台	无菌物品可调节柜	L*350*550	米	3.1	1	490	1519	医用环保边台台面 L*600*12	米	1.4
		医用环保处置台(下)	L*600*850	米	10.48	1	2122	22238.56			
		医用环保中柜	L*350*1050	米	3.38	1	1440	4867.2			
		医用环保处置台台面	L*600*12	米	10.48	1	883	9253.84			
		亚克力投递口	300*200	个	4	1	125	500			
		不锈钢踢脚线	L*100*1	米	10.48	1	144	1509.12			
		大单水槽	常规	个	3	1	546	1638			
7	无菌嵌入式室	医用环保无菌上柜	L*350*600				米	1.9			
		2	979	3720.2	无菌嵌入柜	L*600*1900					
		米	1.9	2		3072	11673.6	不锈钢踢脚线			
8	无菌间2	L*150*1		米			1.9		2		
		173	657.4								
		医用环保无菌上柜	L*350*600	米	1.4	1	979	1370.6			
		无菌物品可调节柜	L*350*550	米	1.4	1	490	686			
		16格抽屉医用环保边台(下)	L*600*850	米	1.4	1	2122	2970.8			

(1)、主体材质：采用厚度 1.0mm 电解钢板制作，其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作

(2)、台面：采用材质为复合亚克力人造石，材料厚度 1.2cm。

(3)、水槽：采用厚度 1.0mm 304 不锈钢。

(4)、五金配置：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。

舌锁、走珠导轨；

3、工艺：整体采用电阻焊接工艺

(1)、主体材质：采用厚度 1.0mm 电解钢板制作，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作

(2)、台面：采用材质为复合亚克力人造石，材料厚度 1.2cm。

(3)、五金配置：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。

1、主体材质：采用厚度 1.0mm 电解钢板制作，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作；

2、五金配件：一体折弯拉手、叶片转

		无菌物品柜	L*600*2000	米	0.9	2	3072	5529.6	
		不锈钢踢脚线	L*150*1	米	3.2	1	173	553.6	
9	护士休息区作业区	作业休息站体	L*(500-600)*750	米	6.17	1	2880	17769.6	(1)、主体材质:采用厚度0.8mm电解钢板制作,表面采用环保室内型环氧树脂静电粉末喷涂,踢脚线采用0.8mm厚不锈钢 (2)、台面:采用材质为复合亚克力人造石,材料厚度1.2cm。
		作业休息台面	L*500*12	米	6.17	1	883	5448.11	
	小计							425299.09	
5层									
1	口腔科操作台	医用环保边台(下)	L*600*800	米	3	10	2122	63660	(1)、主体材质:采用厚度1.0mm电解钢板制作,其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢,表面喷涂室内热固性粉末,踢脚线部分采用0.8mm厚304油磨拉丝不锈钢板制作 (2)、台面:采用材质为复合亚克力人造石,材料厚度1.2cm。 (3)、五金配置:一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		医用环保边台台面	L*600*12	米	3	10	883	26490	
		不锈钢踢脚线	L*50*1	米	3	10	98	2940 九宫	
		格分类片		套	2	10	86	1720 医用	
2	技工室	环保无菌上柜	L*350*600	米	3.8	1	979	3720.2 医	(1)、主体材质:采用厚度1.0mm电解钢板制作,其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢,表面喷涂室内热固性粉末,踢脚线部分采用0.8mm厚304油磨拉丝不锈钢板制作 (2)、台面:304不锈钢台面(含挡水板) (3)、水槽:采用厚度1.0mm304不锈钢。 (4)、五金配置:一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		用环保边台(下)	L*600*800	米	3.8	1	2122	8063.6	
		医用环保边台不锈钢台面	L*600*12	米	3.8	1	922	3503.6	
		不锈钢踢脚线	L*150*1	米	3.8	1	173	657.4	

		大单水槽	常规	个	1	1	546	546	
3	无菌柜	医用环保无菌上柜	L*700*650	米	1.1	1	1363	1499.3	1、主体材质：采用厚度 1.0mm 电解钢板制作，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作； 2、五金配件：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨； 3、工艺：整体采用电阻焊接工艺。
		18 格抽屉柜	L*700*1020	米	1.1	1	2122	2334.2	
		无门货柜	L*500*2000	米	2.1	1	2016	4233.6	
4	无菌物品柜	医用环保无菌上柜	L*450*600	米	5.03	1	979	4924.37	1、主体材质：采用厚度 1.0mm 电解钢板制作，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作； 2、五金配件：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨； 3、工艺：整体采用电阻焊接工艺。
		医用环保物品柜	L*450*1900	米	5.03	1	2496	12554.88	
5	一次性物品	医用环保物品柜	L*450*2500	米	4.45	1	3264	14524.8	1、主体材质：采用厚度 1.0mm 电解钢板制作，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作； 2、五金配件：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨； 3、工艺：整体采用电阻焊接工艺。
6	无菌一次性物 (进门)	16 格抽屉无菌物品柜	L*450*2500	米	1.7	1	3264	5548.8	(1)、主体材质：采用厚度 1.0mm 电解钢板制作，其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢，表面喷涂室内热固性粉末，踢脚线部分采用 0.8mm 厚 304 油磨拉丝不锈钢板制作 (2)、台面：采用材质为复合亚克力人造石，材料厚度 1.2cm。 (3)、水槽：采用厚度 1.0mm 304 不锈钢。 (4)、五金配置：一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		操作台	L*450*850	米	1.7	1	2122	3607.4	
		操作台面	L*450*12	米	1.7	1	883	1501.1	

7	种植处置室	医用环保边台(下)	L*600*850	米	3	1	2122	7214.8	(1)、主体材质:采用厚度1.0mm电解钢板制作,其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢,表面喷涂室内热固性粉末,踢脚线部分采用0.8mm厚304油磨拉丝不锈钢板制作 (2)、台面:采用材质为复合亚克力人造石,材料厚度1.2cm。 (3)、水槽:采用厚度1.0mm304不锈钢 (4)、五金配置:一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		医用环保边台台面	L*600*12	米	3	1	88	3002.2	
		大单水槽	常规	个	1	1	54	54	
		不锈钢踢脚线	L*100*1	米	3	1	14	489.6	
8	种植室	医用环保无菌上柜	L*350*600	米	3	1	97	2937	(1)、主体材质:采用厚度1.0mm电解钢板制作,其中水槽柜及所有垃圾柜为不锈钢,表面喷涂室内热固性粉末,踢脚线部分采用0.8mm厚304油磨拉丝不锈钢板制作 (2)、台面:采用厚度1.0mm304不锈钢台面。 (3)、水槽:采用厚度1.0mm304不锈钢 (4)、五金配置:一体折弯拉手、叶片转舌锁、走珠导轨。
		医用环保中柜	L*350*550	米	3	1	49	1470	
		医用环保边台(下)	L*600*850	米	20.9	1	2122	44349.8	
		医用环保边台台面	L*600*12	米	20.9	1	88	18454.7	
		不锈钢踢脚线	L*150*1	米	20.9	1	17	3615.7	
		大单水槽	常规	个	2	1	54	1092	
	小计:							245201.05	
	合计:	陆拾柒万零伍佰元壹角肆分						670500.14	